Sperū, că dōr se va face și acvntu. Și acum dau esresiune numai acelei speranțe, că frumoșele cuvinte vorū fi urmate de fapte înțelepte, drepte și vrednice de numele unorū bărbați de statū. Proiectele de legi nu le primescu. (Va urma.)

**Causa parochielorū mixte române-serbe.**

Aradū, 12/24 nov. 1888.

(Urmare.)

Dēr acvntu pretensiune a părții acvntate, cu referință la parte egală, nu e basatā, și n'o sprijinesce nici trecutulū la care se provōcă, nici conceptulū juristic de corporațiune, ce l'a citatū de argumentū.